דו"ח

הוועדה המייעצת
לאקדמיה הלאומית
הישראלית למדעים
לקידום
חקר הסובב
בישראל

תשנ"ח / 1998

## תוכן העניינים

<a href="#"><u>3</u></a> חברי הוועדה המייעצת לאקדמיה למדעים לקידום חקר השובב
<a href="#"><u>4</u></a> תמצית דברים
<a href="#"><u>5</u></a> מבוא
<a href="#"><u>6</u></a> ממצאי הוועדה ומסקנותיה
<a href="#"><u>7</u></a> 1. מים
<a href="#"><u>10</u></a> 2. ניטור
<a href="#"><u>12</u></a> 3.